Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя  школа №  42»

П Р И К А З

От__19.02.2024                                                                                        №  42-О

Об открытии  первых классов в 2024-2025 учебном году.

На основании списка детей, проживающих по микроучастку МБОУ «СШ № 42»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Открыть в 2024-2025 учебном году 3 первых класса в количестве 105 человек.

Директор школы:                                                           И.Ю. Меньшаков

		2024-03-04T12:03:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 42"